クーラー熱交換器
熱
交
換
器
SOC-DCシリーズ中 村 自 工 空冷式オイルクーラー
従来のSOCシリーズのコンセプトである“幅広いニーズに
素早く対応”に基づき、基本コンポーネントは変えず直流
モータを装着した、DC電源対応のオイルクーラーです。
各種建設機械、各種特装車用として、モータ電圧はDC12V、
DC24Vの2種類、コア材質・回路は、黄銅製1pass、黄銅製
2pass、アルミ製の3種類で合計36種類の豊富なバリエー
ションの中から選定できます。
SOC－Y1－1
21 3
型式表示
サイズ
2～7
材質
 1 ：黄銅コア（1pass）
 2 ：黄銅コア（2pass）
AL ：アルミコア（1pass）
機種
システムオイルクーラ
タイプ
Y ：12V
Z ：24V
1 3
2 4
下の図、表はアルミ製品の場合です。黄銅製品についてはお問合せ願います。
M
B
M
E
H
L
I I
G
C
D
A
8-PF
2-Q
HG
I
油 出 口
風　　向
ファン
径φN
H
L
I I
G
C
風　　向
H
L
I I
G
C
風　　向
油 入 口
Ⓖ Ⓗ Ⓘ
－ ＋
黒 赤
－ ＋
赤 黒
Ⅰ Ⅱ
＋ －
黒 黒
ⒷⒶ － ＋
5 4 3 2 1
Ⅲ Ⅳ
寸法表